
Gerente
Juan Manuel González Padilla

gerencia@giahsa.com

959310310

Subd. Ofic.Tec. y Oper. RSU

Manuel Durán Hidalgo
rsu@giahsa.com

959310310

Subdirectora Recursos Humanos

Mª Dolores Camacho Santos
recursoshumanos@giahsa.com

959310310

J. Servicio GDM
Marta Alonso Capilla

gestiondemedios@giahsa.com

959310310

J. Serv. Operaciones RSU
Manuel Jesús López Pérez

operacionesrsu@giahsa.com

959310310

Director Ejecutivo
Santiago Ponce Pérez

direccionejecutiva@giahsa.com

959310310

Consejo de 
Administración

J. Serv. Prevención y RR. LL.
Manuel Gondar García

prevención@giahsa.com

959310310

J. Serv. Recursos Humanos
Carmelo García Fernández
serviciorrhh@giahsa.com

959310310

Subdirector Atención al Cliente
César Recuero de la Cruz

atencionalcliente@giahsa.com

959310310

Dirección Económico-Admva.

VACANTE
direccioneconomica@giahsa.com

959310310

Subd. Planif. Estr. y Sostenib.

Carmen Mª Cruz Jiménez
direccionplanificacion@giahsa.com

959310310

Subdirector Económico

Miguel García Rodríguez
subdireccioneconomica@giahsa.com

959310310

J. Serv. Contabilidad

Antonio Toscano Borrero
contabilidad@giahsa.com

959310310

Subdirector Proyectos

Modesto Pereira Villaseñor
proyectos@giahsa.com

959310310

Subdirector Sist. Información

Pablo Ellis Gutiérrez
informatica@giahsa.com

959310310

J. Serv. Obras
José J. Quintero Jiménez-Pajarero

obras@giahsa.com

959310310

J. Serv. Sist. Información
Carlos Manuel Rodríguez Pérez

informatica2@giahsa.com

959310310

Subdirector Abastecimiento
Antonio Domínguez Tello

abastecimiento@giahsa.com
959310310

Subdirector Telecontrol
Luis Manuel Rasco Parra
telecontrol@giahsa.com

959310310

Subdirector Depuración

Francesç Belenguer Plá
depuracion@giahsa.com

959310310

Subdirector Redes

Enrique Gallego Gutiérrez
redes@giahsa.com

959310310

ORGANIGRAMA (ACTUALIZADO A 16/10/24)

Dirección Técnica

VACANTE
direcciontecnica@giahsa.com

959310310
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